汉城河综合整治工程(杜诗路至释之路段、两相路至信臣路段)第一标段中标候 选人公示

(招标编号: E4113011301000026)

公示结束时间: 2024年09月02日

一、评标情况

标段(包)[001]汉城河综合整治工程(杜诗路至释之路段、两相路至信臣路段)第一标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:河南宛洲建设工程有限公司,投标报价:1303.355029 万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:90 天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(河南宛洲建设工程有限公司)的项目负责人: 赵俊霞豫 24115157030;
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(河南宛洲建设工程有限公司)的资格能力条件:详见正文;
- 4、中标候选人的评标情况 中标候选人(河南宛洲建设工程有限公司)的评标情况:详见正文;

二、提出异议的渠道和方式

详见正文

三、其他

汉城河综合整治工程(杜诗路至释之路段、两相路至信臣路段)第一标段中标候选人公示

汉城河综合整治工程(杜诗路至释之路段、两相路至信臣路段)于 2024年8月28日在南阳市公共资源交易中心组织开标评标活动,经评标委员会评审,中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下:

一、项目及标段名称: 汉城河综合整治工程(杜诗路至释之路段、两相路至信臣路段)第一标段

第一中标候选人 投标人名称 河南宛洲建设工程有限公司 投标报价 13033550.29 元 企业业绩(包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容) 见本企业诚信库 项目负责人业绩(包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容) 见本企业诚信库 项目经理 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

赵俊霞 无 二级 豫 24115157030 豫建安 B (2023) 5323509

第二中标候选人 投标人名称 河南润南园林建设有限公司 投标报价 13059892.07 元 企业业绩(包括项目名称和地点、获奖情况、 文件号等内容) 见本企业诚信库 项目负责人业绩(包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容) 见本企业诚信库 项目

经理 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号 张晓 无 二级 豫 241161725079 豫建安 B (2023) 1153712

第三中标候选人 投标人名称 河南春之晖建设工程有限公司 投标报价 13055812.29 元 企业业绩(包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容) 见本企业诚信库 项目负责人业绩(包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容) 见本企业诚信库 项目经理

姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号文亮杰 无 二级 豫 241171710645 豫建安 B (2023) 1156683

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

- 1 淅川县鼎力建设工程有限公司 B1.1 评标委员会依据本章的规定对投标文件进行初步评审。有一项不符合评审标准的,作废标处理。
- 三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

- 1 河南润南园林建设有限公司 14.50 10.50 13.00 14.50 13.50
- 2 河南宛洲建设工程有限公司 18.00 15.00 17.50 18.00 20.00
- 3 芜湖城市建设集团有限公司 17.00 12.00 14.50 16.00 14.50
- 4 河南春之晖建设工程有限公司 14.50 10.50 12.50 14.50 13.50

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

- 1 河南润南园林建设有限公司 32.50 25.50 32.90 33.00 31.00
- 2 河南宛洲建设工程有限公司 34.00 28.00 34.30 34.00 37.50
- 3 芜湖城市建设集团有限公司 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
- 4 河南春之晖建设工程有限公司 30.50 22.00 31.20 30.50 27.00
- C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

- 1 河南润南园林建设有限公司 33.87 78.05
- 2 河南宛洲建设工程有限公司 34.28 85.54
- 3 芜湖城市建设集团有限公司 38.83 53.63
- 4 河南春之晖建设工程有限公司 33.93 75.27

本项目中标候选人公示期 2024 年 8 月 29 日 9 时 00 分至 2024 年 9 月 2 日 18 时 00 分。投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的,应在公示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起 3 日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的,可向有关行政监督部门书面投诉。

招标人: 南阳科创置业有限公司

招地址: 南阳市中关村科技产业园

联系人: 马先生

联系电话: 18637717621

招标代理机构:河南贝丁工程管理有限公司

地址:河南省郑州市高新技术产业开发区莲花街 316 号龙鼎创富中心 3 号楼 1310 室

联系人: 张先生

电话: 19137728951

标人: 南阳科创置业有限公司

监督机构:南阳高新技术产业开发区国土规划建设环保局

联系人: 李先生

电话: 0377-6237888

四、监督部门

本招标项目的监督部门为南阳高新技术产业开发区国土规划建设环保局。

五、联系方式

招标 人: 南阳科创置业有限公司

地 址:南阳市中关村科技产业园

联系人: 马先生

电 话: 18637717621

电子邮件: /

招标代理机构:河南贝丁工程管理有限公司

地 址: 河南省郑州市高新技术产业开发区莲花街 316 号龙鼎创富中心 3 号楼 1310

室

联系人: 张帅

电 话: 19137728951

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)